206004/206004-2014-11447(1)

a f i j a s i f i i e г; I " !•' I*;-!"

№206004-2014-11447

от 10.09.14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2014 года № 410

Об итогах выполнения долгосрочной целевой
программы "Предупреждение и борьба с социально

значимыми заболеваниями, обеспечение безопасного
материнства и детства в Ленинградской области

на 2009 — 2013 годы" и признании утратившими силу
некоторых постановлений Правительства

Ленинградской области

Правительство Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т :
1. Принять к сведению отчет об итогах выполнения долгосрочной

целевой программы "Предупреждение и борьба с социально значимыми
заболеваниями, обеспечение безопасного материнства и детства
в Ленинфадской области на 2009 - 2013 годы".

2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинфадской области от 6 августа

2009 года № 255 "О долгосрочной целевой профамме "Предупреждение
и борьба с социально значимыми заболеваниями, обеспечение безопасного
материнства и детства в Ленинградской области на 2009 - 2011 годы";

постановление Правительства Ленинградской области от 19 ноября
2010 года № 302 "О внесении изменений в долгосрочную целевую
профамму "Предупреждение и борьба с социально значимыми
заболеваниями, обеспечение безопасного материнства и детства
в Ленинградской области на 2009 - 2011 годы";

постановление Правительства Ленинфадской области от 3 марта
2011 года № 38 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинфадской области от 6 августа 2009 года № 255 "О долгосрочной
целевой профамме "Предупреждение и борьба с социально значимыми
заболеваниями, обеспечение безопасного материнства и детства
в Ленинградской области на 2009 - 2011 годы";

206004/206004-2014- И 447( 1)

постановление Правительства Ленинфадской области
от 28 сентября 2011 года № 307 "О внесении изменений в постановление
Правительства Ленинфадской области от 6 августа 2009 года № 255
"О долгосрочной целевой профамме "Предупреждение и борьба
с социально значимыми заболеваниями, обеспечение безопасного
материнства и детства в Ленинфадской области на 2009 - 2011 годы";

постановление Правительства Ленинградской области от 27 января
2012 года № 19 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинфадской области от 6 августа 2009 года № 255 "О долгосрочной
целевой профамме "Предупреждение и борьба с социально значимыми
заболеваниями, обеспечение безопасного материнства и детства
в Ленинградской области на 2009 - 2011 годы";

постановление Правительства Ленинфадской области от 22 июня
2012 года № 211 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинфадской области от 6 августа 2009 года № 255 "О долгосрочной
целевой профамме "Предупреждение и борьба с социально значимыми
заболеваниями, обеспечение безопасного материнства и детства
в Ленинфадской области на 2009 - 2012 годы";

постановление Правительства Ленинградской области от 20 декабря
2012 года № 416 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинфадской области от 6 августа 2009 года № 255 "О долгосрочной
целевой профамме "Предупреждение и борьба с социально значимыми
заболеваниями, обеспечение безопасного материнства и детства
в Ленинградской области на 2009 - 2012 годы";

постановление Правительства Ленинфадской области от 24 сентября
2013 года № 309 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинфадской области от 6 августа 2009 года № 255 "О долгосрочной
целевой профамме "Предупреждение и борьба с социально значимыми
заболеваниями, обеспечение безопасного материнства и детства
в Ленинградской области на 2009 - 2013 годы";

постановление Правительства Ленинфадской области от 28 октября
2013 года № 360 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинфадской области от 6 августа 2009 года № 255 "О долгосрочной
целевой программе "Предупреждение и борьба с социально значимыми
заболеваниями, обеспечение безопасного материнства и детства
в Ленинградской области на 2009 - 2013 годы".

Губернатор
Ленинфадской области .Дрозденко